

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग I—खण्ड 1

PART I—Section 1

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

ਸਂ. 254] No. 254] नई दिल्ली, शुक्रवार, जुलाई 27, 2018/श्रावण 5, 1940 NEW DELHI, FRIDAY, JULY 27, 2018/SHRAVANA 5, 1940

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय

(वाणिज्य विभाग)

(विदेष व्यापार महानिदेषालय)

सार्वजनिक सूचना

नई दिल्ली, 27 जुलाई, 2018

संख्या 25 / 2015-2020

विषय: प्रक्रिया पुस्तक 2015-20 के परिषिष्ट 1ख में संषोधन।

फा. सं. 01/94/180/006/एएम 16/पीसी—1.—विदेश व्यापार नीति 2015—2020 के पैरा 1.03 के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए महानिदेशक, विदेश व्यापार एतद्द्वारा सार्वजनिक सूचना सं. 01/2015—20, दिनांक 01.04.2015 के तहत अधिसूचित परिशिष्ट 1ख में निम्नलिखित संशोधन करते हैं:

2. परिशिष्ट 1ख में निम्नलिखित प्रविष्टि जोडी जाती है:

क्रम सं.	निर्यात उत्कृष्टता वाला शहर	राज्य	उत्पाद श्रेणी		
36	पानीपत	हरियाणा	कालीन, कपड़े के अन्य फ्लोर कवरिंग तथा बेड लिनन		

सार्वजनिक सूचना का प्रभावः पानीपत को उपर्युक्त उत्पादों के लिए निर्यात उत्कृष्टता का शहर अधिसूचित किया गया है।

आलोक वर्धन चतुर्वेदी, महानिदेशक, विदेश व्यापार

4340 GI/2018 (1)

MINISTRY OF COMMERCE AND INDUSTRY

(Department of Commerce)

(DIRECTORATE GENERAL OF FOREIGN TRADE)

PUBLIC NOTICE

New Delhi, the 27th July, 2018

No. 25/2015-20

Subject: Amendment in Appendix 1B, Hand Book of Procedure 2015-20.

- **F. No. 01/94/180/006/AM16/PC-1.**—In exercise of powers conferred under paragraph 1.03 of Foreign Trade Policy 2015-20, the Director General of Foreign Trade hereby makes the following amendment in Appendix 1B notified vide Public Notice No. 01/2015-20 dated 01.04.2015.
 - 2. The following entry is added in Appendix 1B.

S.No.	Town of Export Excellence	State	Product Category
36	Panipat	,	Carpets, Other Textile Floor Coverings and Bed Linen

Effect of Public Notice: Panipat has been notified as a Town of Export Excellence for the mentioned products.

ALOK VARDHAN CHATURVEDI, Director General of Foreign Trade